
 
 

Д У М А  Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 

29 января 2026 г.                               г. Дальнереченск                                   № 11 

 

 

Об установлении границы территории 

создаваемого территориального 

общественного самоуправления 

«Советская-34» Дальнереченского 

городского округа 
 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы Дальнереченского городского округа от  

30.08.2022 № 98 «Об утверждении Положения о территориальном 

общественном самоуправлении в Дальнереченском городском округе», 

рассмотрев заявление инициативной группы граждан об установлении границ 

ТОС «Советская-34», Дума Дальнереченского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить границы территории территориального общественного 

самоуправления «Советская-34» Дальнереченского городского округа 

(описание границ прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Заместитель председателя Думы  

Дальнереченского городского округа                                            Е.Н. Аникин  



 2 

 

 

Приложение  

к решению Думы 

Дальнереченского городского 

округа  

от 29.11.2026 г.  № 11 

 

 

 

 

 

 

ОПИСАНИЕ 

границы территории территориального общественного самоуправления 

«Советская-34» Дальнереченского городского округа 

 

 

Границами территории ТОС «Советская-34», являются границы 

земельного участка с кадастровым номером: 25:29:010302, адрес г. 

Дальнереченск, ул. Советская, д. 34. 

В границах ТОС «Советская-34» расположен 1 многоквартирный дом 2 

подъезда. 


